Público

ADITAMENTO Nº 02/2024 AO EDITAL DE RESULTADO Nº 18/2024 DO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA E
TECNOLÓGICA PIBIC-FUNDECT.

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação Stricto Sensu da Universidade Anhanguera-

UNIDERP, torna pública a convocação de bolsista suplente, referente ao processo de seleção do

Edital 13/2024 PIBIC/Fundect, considerando o não pronunciamento do orientador, quanto ao envio

da documentação do Bolsista, conforme disposto no item 4 - Compromissos e Responsabilidades

do Orientador.

1. Convocação de Bolsista Suplente, conforme segue:

Orientador Bolsista  Curso

Vânia Claudia Olivon Sofia Fernandes Ramos Odontologia

2. Orientações importantes para concessão da Bolsa:

Os documentos relacionados abaixo devem ser encaminhados pelo orientador até o dia

04/09/2024, por meio do link (clique aqui). Para acessar este link, é necessário que o docente

esteja logado com o e-mail Institucional.

Todos os documentos abaixo devem estar em um único arquivo no formato pdf, na seguinte

ordem:

a) Declaração de Dados Bancários (clique aqui), preenchido e assinado digital pelo aluno

bolsista, via GOV.BR.

b) Declaração de regularidade junto a Fundect, (clique aqui), preenchido e assinado digital

pelo aluno bolsista, via GOV.BR.

3. As demais informações não modificadas neste Aditamento, são as mesmas constantes do

Edital de Seleção 13/2024 PIBIC/Fundect e Edital de Resultado do Programa Institucional de

Bolsas de Iniciação Científica e Tecnológica Pibic-Fundect e Uniderp.

Campo Grande, 02 de setembro de 2024.

Denise Renata Pedrinho

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação
Stricto Sensu

Publique-se.

https://forms.office.com/r/y3aLhKjTGv
https://kr-pgss-uploads.s3.amazonaws.com/2024/ic/fundect/declaracao_dados_bancarios_7.docx
https://kr-pgss-uploads.s3.amazonaws.com/2024/ic/fundect/declaração_regularidade.docx